1

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024032337

MODALIDADE: Concorrência Eletrônica Nº 002/2025-FME

OBJETO: Contratação de empresa especializada para reforma da quadra com instalação de

cobertura, incluindo banheiros e vestiários, no Centro Municipal de Educação Básica André

Rochais, localizada na avenida sara kubitschek, no Bairro Parque JK, Luziânia-GO, junto a

Secretaria Municipal de Educação de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21

e alterações posteriores.

A Comissão de Contratação da Prefeitura de Luziânia-GO, comunica aos interessados a republicação

da Abertura do certame de Concorrência Eletrônica nº002/2025-FME que inicialmente estava agenda

para o dia 16 de abril de 2025 às 09h00min, fica MARCADA para o dia 17 de junho de 2025 as

09:00 horas, Comunica ainda que o edital se mantem inalterado;

Publique-se.

Luziânia-GO, 10 de junho de 2025.

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA

Secretaria de Municipal Educação

C E R T I D Ã O

Certifico que o AVISO DE republicação de
licitação da Concorrência Eletrônica nº
002/2025-FME, foi publicado de acordo
com a Lei Federal nº 14.133/21 e
alterações posteriores.

Luziânia – GO, 10 de junho de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes

Membro da Equipe de Pregão

Responsável pela Publicação

_______________________________

Comissão Permanente de Licitação

	Certifico que o AVISO DE republicação de licitação da Concorrência Eletrônica nº 002/2025-FME, foi publicado de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.